PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2013   № 1188-адм

О разработке схемы теплоснабжения
города    Смоленска   на   период
2014-2029 годов
  В соответствии   с   Федеральным  законом   от   27.07.2010  № 190-ФЗ «О  теплоснабжении», Федеральным    законом  от   06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом города Смоленска,
 Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска (Д.С. Ушков):
1.1. Организовать работу  по разработке схемы теплоснабжения  города Смоленска на период 2014-2029 годов (далее – Схема теплоснабжения).
        1.2.  Подготовить и направить в адрес Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике запрос о предоставлении сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.
        2.   Комитету по информационной политике      Администрации      города      Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

        3. Комитету  по  информационным   ресурсам   и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) в течение 3-х дней со дня издания настоящего постановления разместить на официальном сайте Администрации города Смоленска уведомление  о начале разработки Схемы теплоснабжения и информацию о порядке предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10                   Требований   к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от  22.02.2012 № 154.
        4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на  заместителя главы  Администрации      города Смоленска   по городскому хозяйству.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев